



فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: آمادگی کامل برای دفاع از مرزها و منافع کشور در برابر هر تهدیدی وجود دارد و تفاوتی نمی کند این تهدید از سوی آمریکایی ها یا هر کشور دیگری باشد. به گزارش ایرنا امیر دریادار حسین خانزادی در حاشیه محفل انس با قرآن در منطقه یکم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به خبرنگاران اظهار داشت: اعزام ناوگروه هواپیما بر آمریکا به خلیج فارس

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران :

آمادگی کامل برای دفاع از مرزها و منافع کشور وجود دارد

موضوع تازه ای نیست و مستکبران بسیار مذبحخانه تلاش می کنند سایه و شبه جنگ را بزرگ نشان دهند. فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران یاد آور شد: دلیلی برای اهمیت دادن به این ناوگروه وجود ندارد، حضور آمریکایی ها در منطقه نمایشی، بی فایده و فریب کارانه است. امیر دریا دار خانزادی تصریح کرد: شاهد حضور این شیاطین در طول ۴۰ سال عمر انقلاب اسلامی در اطراف مرزهای کشور بوده ایم. وی یاد آور شد: ویژگی و خاصیت کشور دارای مرزهای دریایی قرار گرفتن در مجاورت فرصت ها و تهدیدهای بزرگ است و این به ویژه برای نظام اسلامی که از استکبار پیروی و

نایب رییس دوم مجلس شورای اسلامی :

موضع ایران در قبال بدعهدی آمریکا شجاعانه بود



نایب رییس دوم مجلس، موضع ایران در قبال بدعهدی آمریکا را در برجام شجاعانه دانست و گفت: تصمیم به موقع جمهوری اسلامی ایران درباره برخی تعهدات خود در برجام

نشان داد که ایران در موضع ضعف قرار ندارد. به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، «علی مطهری» در نطق میان دستور جلسه علنی مجلس شورای اسلامی گفت: تصمیم به موقع جمهوری اسلامی در باره برخی تعهدات خود در برجام از یک سو نشان داد که ایران در موضع ضعف قرار ندارد و از طرفی کشورهایی را به نگوهرش آمریکا واداشت و از جانب سوم نیز آمریکا را دچار مواضع متناقض کرد به طوری که از یک طرف ناو هواپیما بر ارسال می کند و از طرف دیگر ترامپ التماس می کند که با من تماس بگیرد. نایب رییس دوم مجلس شورای اسلامی ادامه داد: حرف ترامپ این است که مانند رژیم شاه تحت فرمان من باشید و اشغال فلسطین را به رسمیت بشناسید تا من به شما رفاه بدهم؛ پاسخ ما این است که «هیهات من الذله» ما تن به خواری نمی دهیم و بدون نیاز به آمریکا با تلاش خود به رفاه هم می رسیم. وی تصریح کرد: آمریکا باید بداند که دوره حکومت بر دنیا برای او پایان رسیده و قطب اسلامی در حال شکل گرفتن است و آینده خاورمیانه به دست مسلمانان رقم می خورد؛ غربی ها باید قبول کنند که در جنگ صلیبی شکست خوردند و دیگر از راه اشغال فلسطین دنبال انتقام گیری از مسلمانان نباشند.

این نماینده مجلس افزود: امروز دو عنصر مقاومت و وحدت می تواند ما را از شرایط سخت کنونی با سرفرازی خارج کند؛ ترامپ فریب اعتراضات دی ماه سال ۹۶ را خورد و خیال می کرد با چند فشار اقتصادی مردم را مقابل حکومت قرار می دهد غافل از این که آن اعتراضات ریشه در درون خود حکومت داشت و ناشی از رقابت های سیاسی بود، امروز ترامپ برای انتخابات آینده خود به شدت نیاز به برگ ایران دارد و مقامات کشور می توانند از این فرصت به نحو مقتضی و عزتمندانه استفاده کنند. مطهری ادامه داد: لازم است شورای عالی امنیت ملی نظیر تصمیم شجاعانه و مدبرانه ای که درباره برجام گرفت درباره سرنوشت محصوران خانگی انتخابات سال ۸۸ نیز بگذرد که فردا دیر خواهد بود؛ اگر یکی از آنها در این حال از دنیا برود معضلی برای کشور ایجاد می شود. عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: توجه مجلس را به مسئله هیات عالی نظارت به اجرای سیاستهای کلی نظام که به صورت معضلی درآمده جلب می کنم، اگر این هیات که در دل مجمع تشخیص مصلحت نظام قرار دارد به رویه اخیر خود ادامه دهد چیزی برای مجلس شورای اسلامی باقی نمی ماند. وی تصریح کرد: این هیئت صرفا می تواند نظارت خود را درباره انطباق یا عدم انطباق طرح یا لایحه ای با سیاست های کلی نظام در حین بررسی آن طرح یا لایحه به مجلس اعلام کند اما تصمیم با نمایندگان است و آنچه که تصویب می شود صرفا باید برای بررسی انطباق یا عدم انطباق آن با قانون اساسی و شرع به شورای نگهبان برود. وی گفت: هیات مذکور در مجمع تشخیص، به مثابه شورای نگهبان دوم مصوبات مجلس را از نظر انطباق یا عدم انطباق با سیاست های کلی نظام بررسی می کند و مانند شورای نگهبان نامه ارسال می کند که این ماده و آن ماده باید این گونه اصلاح شود و می دانیم با وجود صدها سیاست کلی، هر مصوبه ای از مجلس را می توان مورد ایراد قرار داد و به این ترتیب استقلال و اعتبار مجلس مخدوش و اختیارات آن به شدت محدود می شود.

رئیس قوه قضاییه :

آمریکا به دنبال ناامیدی مردم و عقب نشینی جمهوری اسلامی است

متفاوت است. رئیس قوه قضاییه افزود: امروز غرب و آمریکا به دنبال آن هستند که ما را وادار به عقب نشینی و تسلیم کنند؛ امری که در ۴۰ سال گذشته، مقاومت و ایستادگی مردم و مسئولان به رهبری امام خمینی (ره) و رهبر معظم انقلاب اسلامی، مانع از آن شده است. حجت الاسلام و المسلمین رئیسی، راه برون رفت از مشکلات دشمن ساخته را همکاری، هماهنگی، همراهی و همدلی در جهت رفع مشکلات مردم با نهادینه ساختن نگاه انقلابی برشمرد و یادآور شد: مسئولان و دست اندرکاران کشور، توانا هستند و راه برون رفت افتخارآمیز از این شرایط، چندان دشوار نیست. منتها باید به لوازم و اقتضائات این امر که همان همدلی و هماهنگی بین قوا است، پایبند باشیم. رئیس قوه قضاییه، کاهش ناهنجاری ها، اجرای عدالت، توسعه یافتگی، رونق تولید، مبارزه با فساد، ایستادگی در مقابل دشمن و اداره صحیح کشور را در گرو این همدلی و همکاری دانست و تصریح کرد: امروز همه آحاد با همه گرایش ها و سلاقی سیاسی باید این ضرورت اجتناب ناپذیر را نه به عنوان یک تاکتیک و امر زودگذر بلکه به عنوان یک راهبرد و استراتژی بپذیرند و در این جهت گام بردارند.

جریان امور را تضمین می کند و این ساز و کار نظارتی برای مردم اطمینان آور است. از طرفی دستگاه قضایی نیز واجد یک شأن نظارتی در کنار شأن قضاوت است که بر مبنای آن تلاش می شود هیچ حکمی بر خلاف شرع و قانون در دستگاه قضایی صادر نشود و همچنین بر حسن جریان امور و رعایت قانون در دستگاه های اجرایی نظارت شود. آنچه امروز مورد انتظار مردم و رهبر فرزانه انقلاب اسلامی است، تقویت این نظارت ها در جهت گره گشایی و گشایش امور کشور است. حجت الاسلام و المسلمین رئیسی با اشاره به اقدامات خصمانه دشمنان به ویژه ایالات متحده آمریکا در وارد آوردن فشار به جمهوری اسلامی اظهار داشت: امروز شرایط خاصی وجود دارد. آمریکا، رژیم صهیونیستی و کشورهای غربی بعد از دوران جنگ سخت و جنگ نرم، در اندیشکده های خود به این نتیجه رسیدند که جنگ سخت، هزینه بر و نفرت آور و جنگ نرم نیز بسیار زمان بر، پرهزینه و دیربازه است. بر این اساس، جنگ سومی را تدارک دیده اند که تلفیقی از آن دو باشد به شکلی که بر ملت ها فشار وارد کنند. البته مدل این نوع جنگ در کشورهای مختلف و با توجه به فرهنگ و توانمندی های این کشورها،



رئیس قوه قضاییه، حربه امروز دشمنان ایران و در راس آنها آمریکا را برای عقب راندن و تسلیم کردن جمهوری اسلامی، ناامیدسازی مردم و ایجاد یأس برشمرد و هماهنگی، همدلی، همکاری و هم اندیشی همه قوا را راهبردی ضروری قلمداد کرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضاییه، حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، این دیدار را مقدمه ای برای هم اندیشی، همکاری، هماهنگی و هم افزایی هرچه بیشتر بین قوای مقننه و قضاییه دانست و تصریح کرد: همکاری و هماهنگی قوا، موضوعی است که در قانون اساسی و فرمایشات مقام معظم رهبری (حفظه الله تعالی) همواره مورد تأکید قرار گرفته است و این هم اندیشی و همکاری می تواند در جهت رفع مشکلات و ایجاد گشایش در امور، بسیار نقش آفرین باشد. رئیس قوه قضاییه ادامه داد: یکی از مهم ترین شئون مجلس، شأن نظارتی آن است که اجرای قانون و حسن

مشاور نخست وزیر عراق :

پمپئو گفت دنبال اقدام نظامی نیستیم

پمپئو در بغداد بحث میانجیگری عراق با ایران را نیز مطرح کرده است، خودداری کرد و گفت: در خصوص سفر وزیر خارجه آمریکا به بغداد فعلا به همین مقدار اکتفا می کند.



مشاور نخست وزیر عراق در امور امنیتی درباره اهداف سفر اخیر غیرمنتظره وزیر امور خارجه آمریکا به بغداد که با گمانه زنی های زیادی همراه شد گفت که «مایک پمپئو» به بغداد آمد تا اطمینان دهد که آمریکا به دنبال اقدام نظامی نیست. به گزارش ایرنا، «فالح الفیاض» در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا گفت: آمریکایی ها می گویند از واکنش جمهوری اسلامی ایران به اقدامات آمریکا در منطقه نگران هستند و برای همین مایک پمپئو به بغداد آمد تا اطمینان دهد که آمریکا در صدد اقدام نظامی نیست. به دور کردن منطقه از بحران های حاد بسیار حساس است.

سخنگوی کمیسیون سیاست خارجی مجلس خبر داد:

ظریف از آخرین تحولات برجام به کمیسیون امنیت ملی مجلس گزارش داد

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از حضور محمد جواد ظریف در جلسه این کمیسیون خبر داد و گفت: وزیر امور خارجه در این نشست گزارشی از تحولات اخیر مرتبط با برجام و بدعهدی های آمریکا ارائه کرد.

به گزارش ایرنا، «علی نجفی خوشرو» در تشریح نشست کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار داشت: نشست کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با حضور محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه به منظور پاسخگویی به سوالات تعدادی از نمایندگان مجلس برگزار شد. وی ادامه داد: در این نشست علیرضا سلیمی نماینده محلات و دلچجان، مصطفی کواکبیان نماینده مردم تهران، حسینعلی شهبازی نماینده زاهدان، سلام امینی نماینده ایلام،

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از حضور محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه به منظور پاسخگویی به سوالات تعدادی از نمایندگان مجلس برگزار شد. وی از قول وزیر امور خارجه گفت که از مدت ها قبل از خروج آمریکا از برجام مکاتباتی را با سایر طرف ها درخصوص نقض تعهدات از سوی آمریکا داشته است.